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BAŞMELEK ARIEL 
YÜKSELİŞ 

 
Isaac George tarafından kanallık edilmiştir. 

11 Eylül 2007 

Selamlar, Ariel burada. Bu, bizlerin yani meleki bilinç olarak Birliğin yansıması içindeki kardeşlerinizin, burada 
olduğunu ve daima burada olacağını size söylemek için verdiğimiz kısa bir mesaj olacak. Yaratım olarak 
adlandırdığınız bu kalıp içindeki bu özel döngünün sonuna geliyoruz artık, bir değişim olmalı. Bu değişimin 
nedeni, içinizde Kendini fark etmeye başlayan Bilinç miktarıdır. Artık sizin olan ve zaten siz olan üstatlığınıza 
adım atma cesaretine sahipsiniz. O zaman, onu sahiplenin ve bir üstat gibi hareket edin! Yükseliş kendini 
besleyen bir süreçtir, bir yere gitmek ile ilgili değildir, ancak siz olan her şey haline gelmektir, burada ve şimdi. 
Bir nevi çıplak kalmak gibidir.. ruhsal olarak. Perdeler, maskeler ve oyunlar artık yok. 

Bu kanalın 1998 yılının Ağustos ayında Sedona’daki ilk yayınını hatırlatmak istiyoruz, sadece belli bir süre için 
sizinle bu şekilde iletişim kuracağımızı, görevimizi tamamlayacağımızı ve aranızdan yeterince kişi eski 
inançlarının ve karmik kalıplarının üzerinde çalışıp korku ve kendinden-şüphe sorunlarını hallettiğinde kenara 
çekileceğimizi söylemiştik. En büyük korkunuz, başkalarının ya da dünyanın ne düşündüğünü önemsemeden 
olabildiğinizce büyük ve Sınırsız olabilmek için kendinize güvenmek ve kendinizi sevmektir! Kaynak sizi sevmekten 
asla vazgeçmedi, o zaman neden bu kadar endişe duyuyorsunuz! 

Ateş daha da artacak, ve size önünüzdeki iki buçuk yıllık yoğun süreçte güvenmeniz için önerdiğimiz tek kaynak 
içinizdedir, yani Ruhunuzdur. İçinizdeki en yüksek ifade olduğunu hissettiğiniz şey ne ise onu seçerek besleyin. 
Başka bir deyişle, Ruhunuzu takip edin, ve rolünüz ve göreviniz kendisini size gösterecektir. Taraf seçmeyi 
bırakın, ya da hangisinin doğru yol olduğuna dair endişelerinizi bırakın; Yolun kendisi olun! Arzunuzu netleştirin 
ve grubunuz ile biraraya gelmek için köprüler kurmaya başlayın. Yalnız kurt olmayın! Bu özgürlüğünüze engel 
olmaz, alttan sizi destekler, tıpkı Ruhunuzun sizi yukarıdan aşağıya doğru desteklemesi gibi. Çifte-dayalı bir 
kültürden çoklu-topluluk kültürüne geçiş birçok kişi için şok etkisi yaratacaktır, ancak bu Birliğe dönüşün 
gelecekteki akışıdır. Birlik içinde, Ruhun bireyselliğiniz vasıtasıyla önlenemez uyanışı etkileme ve yönlendirmede 
ne kadar güçlü olduğunu keşfedeceksiniz. Ayrıca farkında olun ki takip ettiğiniz vizyon sizin ve Ruhunuzundur, 
başkasının hayali değildir. 

Bizler içinizdeki en iyinin sembolleriyiz, ancak kötü yönleriniz olarak algıladığınız her şeyi kabul edip 
affetmedikçe sizinle tam olarak bir olamayız. Az ışık ve karanlığın illüzyon olduğunu kabul ederseniz, o zaman 
birbirlerini etkisiz hale getirecekler ve geriye kalan sadece melek olan tam bir insan olacaktır. İşte o zaman 
içinizde olanı yaratacaksınız, ve bir anlamda kurtuluşunuzu deneyimleyeceksiniz. Bundan sonra, Yuvaya giden yol 
çok daha açık olacaktır. 

Unutmayın, başkasının size yolu göstermesini beklemeyin. Siz O’sunuz ve O sizsiniz. 

Biz Sonsuz Sevgi’de şimdi ve daima sizinleyiz. 

Başmelek Ariel , ve Ain Soph. 
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